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Klaverblad Sprintwedstrijd 2021
Steenwijk, 6-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 18 jaar en ouder
6-11-2021 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 26.51 200301838 26.84
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 26.97 200003196 27.09 FJ 1
3. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 26.82 200200436 27.09 FJ 2
4. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 27.55 200001114 27.42
5. Daniëlle Meinema Swol 1894 28.26 200300534 27.53
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 28.19 200102056 27.74
7. Arinda Treffers Swol 1894 28.84 200106308 28.83 FJ 1
8. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 28.24 200302708 28.83 FJ 2
9. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 28.22 199002956 29.37

10. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 29.99 199200380 29.81
11. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 28.98 199901022 29.84
12. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 29.04 200000616 29.96
13. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 28.73 200201894 30.35
14. Janine ter Schure Steenwijk 1934 30.04 200105164 30.50
15. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 32.62 200300968 31.27
16. Eline Groen MZ&PC De Reest 30.32 200204680 31.32
17. Karin de Haan Steenwijk 1934 30.99 200301456 33.16
18. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 32.86 199406686 33.26
19. Karin van Dijk Thor 34.68 197601066 33.79

AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 29.03 199800166

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
6-11-2021 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 23.95 200203269 23.91
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 24.28 199900265 24.39
3. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 24.95 200201683 24.81
4. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 24.47 200300565 24.83
5. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 24.25 199704171 25.08
6. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 24.72 200100789 25.12

Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 24.64 199701045 25.12
Lauren Vis Steenwijk 1934 24.55 198201883 25.12

9. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 26.25 200304601 25.27
10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.25 200000269 26.81
11. Niels Knorren MZ&PC De Reest 27.05 199903819 27.03
12. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 31.98 200001387 27.59
13. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.59 199701323 27.68

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Jeugd 2 en Senioren 1
6-11-2021 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 28.01 200400312 27.32
2. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 28.73 200400072 27.77
3. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.96 200400804 27.98
4. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 29.35 200401644 28.75
5. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 29.27 200400280 29.66
6. Romana Jonker Steenwijk 1934 30.44 200403016 30.02
7. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 30.51 200502356 30.26
8. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 32.46 200502816 30.84
9. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 33.78 200504190 33.15

AFGEM Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 31.57 200501418
AFGEM Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 32.35 200401646
AFGEM Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 30.83 200404426
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Broekstra De Vikings 24.53 200400253 24.30
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 25.45 200401545 25.35
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 25.26 200400153 25.53
4. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 27.16 200503811 26.52
5. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 27.60 200501283 26.55
6. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 27.62 200503591 26.85
7. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 26.84 200500301 26.92 FJ 1
8. Meindert Dekkinga Dz&Pc 27.00 200400377 26.92 FJ 2
9. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 27.13 200503015 27.33

10. Thijmen Pieffers V Z & P C 28.84 200400673 29.29
11. Nick Slaat V Z & P C 30.71 200503757 29.70
12. Jorn de Jong V Z & P C 34.00 200500905 34.99

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 28.66 200602660 27.80
2. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 28.29 200701196 28.11
3. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 29.46 200601672 28.53
4. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 28.70 200600958 28.73
5. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 29.42 200700046 29.09 FJ 1
6. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 29.22 200700010 29.09 FJ 2
7. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 30.17 200601046 29.30
8. Tilita Knol V Z & P C 29.19 200600558 29.73
9. Kim Schraa ZVZwartsluis 30.60 200600298 29.75 FJ 1

10. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 30.38 200701020 29.75 FJ 2
11. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 30.48 200700500 29.88

Almyra Santing ZPC Hoogeveen 29.92 200602786 29.88
13. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 30.12 200700388 29.94
14. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 30.34 200700840 30.18
15. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 30.65 200600216 30.85
16. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 29.76 200600610 31.04
17. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 31.77 200701418 31.41
18. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 32.08 200600180 31.73
19. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 32.63 200700714 32.32
20. Yke Spelde Thor 32.76 200700208 32.94
21. Ashley Nijveld V Z & P C 34.62 200700384 33.19
22. Anne de Jong V Z & P C 34.42 200700292 34.40
23. Floor Rietman ZVZwartsluis 35.32 200603168 35.17

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
6-11-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 26.79 200600033 25.77
2. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 27.10 200600091 25.92
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 26.96 200600181 26.46
4. Cai Mink ZPC Hoogeveen 27.58 200601683 27.16
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 30.94 200700131 28.41
6. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 28.76 200700953 28.87
7. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 31.55 200703145 28.98 FJ 1
8. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 30.10 200700661 28.98 FJ 2
9. Salo Veld ZVZwartsluis 30.25 200600641 29.17

10. Rens de Boer MZ&PC De Reest 30.11 200700711 30.19
11. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 32.00 200702499 30.57
12. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 35.39 200700589 S10 32.96 361
13. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 36.70 200703221 33.79
14. Finn van Sleen Steenwijk 1934 38.39 200600005 34.31

AFGEM Jordey Thole ZPC Hoogeveen 29.60 200700385
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
6-11-2021 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 33.81 201000046 32.66
2. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 38.47 201000232 34.18
3. Ilse Jongepier Thor 35.15 201000006 34.76

Junioren 2

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 29.76 200900612 29.50
2. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 31.05 200900070 30.00
3. Vera de Boer MZ&PC De Reest 30.99 200900512 30.59
4. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 32.63 200900682 31.47
5. Marjolie Spelde Thor 32.77 200900266 31.49
6. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 35.74 200901690 33.32
7. Kim Bosman MZ&PC De Reest 40.66 200902432 37.81
8. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 43.06 200900694 39.72

Junioren 3

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 28.92 200800012 27.87
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 30.66 200800380 29.11
3. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 30.80 200802370 29.72
4. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 32.38 200800264 30.73
5. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 30.52 200800804 30.93
6. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 32.34 200801826 31.39
7. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 32.70 200800682 31.72
8. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 32.89 200800880 31.95
9. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.10 200803926 32.22

10. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 34.70 200800784 32.66
11. Maud van Gelder Steenwijk 1934 37.88 200801308 32.75
12. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 34.66 200801310 32.89
13. Rosa Visscher ZVZwartsluis 34.93 200800706 32.98
14. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 33.77 200801226 33.52
15. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 37.40 200800532 S10 33.85 539
16. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 35.53 200800340 34.43
17. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 41.16 200801764 35.59
18. Marèll Lorkeers V Z & P C 40.83 200800174 37.57
19. Maud Karssen MZ&PC De Reest 38.86 200801130 37.79
20. Anna de Lange Steenwijk 1934 42.51 200801762 40.72

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 38.34 201001089 36.45

Junioren 1

1. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 35.60 200900431 33.37
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 34.72 200900095 33.48
3. Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 38.57 200901107 33.51
4. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 36.89 200900201 33.63
5. Arthur Alberts ZVZwartsluis 36.81 200900239 34.43
6. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 39.57 200900013 38.35
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Junioren 2

1. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 28.17 200800275 26.86
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 28.62 200800025 27.83
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 30.40 200802379 30.03
4. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 31.85 200802067 32.25
5. Juda Koning MZ&PC De Reest 44.15 200803577 36.45

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 18 jaar en ouder
6-11-2021 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 33.11 200301838 34.34
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 33.58 200003196 34.66
3. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 35.30 200102056 35.45 FJ 1
4. Daniëlle Meinema Swol 1894 35.31 200300534 35.45 FJ 2
5. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 34.87 200001114 35.50
6. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 36.08 200200436 36.88
7. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.50 199002956 37.03
8. Arinda Treffers Swol 1894 38.53 200106308 38.49
9. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 37.94 199901022 39.52

10. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 41.15 199200380 40.33
11. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 38.52 200201894 41.03
12. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 41.81 200300968 41.48
13. Karin van Dijk Thor 42.22 197601066 42.01
14. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 40.05 200000616 43.10
15. Eline Groen MZ&PC De Reest 41.35 200204680 43.12
16. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.71 200302708 43.33
17. Karin de Haan Steenwijk 1934 40.78 200301456 44.19
18. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 44.03 199406686 44.43
19. Janine ter Schure Steenwijk 1934 46.53 200105164 47.49

AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 41.03 199800166

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
6-11-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 29.55 199900265 29.66
2. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.90 199701045 30.91
3. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 31.14 200203269 31.45
4. Lauren Vis Steenwijk 1934 31.67 198201883 32.21
5. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 32.10 200300565 32.33
6. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 32.25 200201683 32.34
7. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 30.99 199704171 32.43
8. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 34.82 200304601 33.75
9. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 33.85 200100789 33.79

10. Niels Knorren MZ&PC De Reest 38.48 199903819 36.02
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.62 200000269 36.15
12. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 36.70 200001387 36.76
13. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 37.17 199701323 39.72
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Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Jeugd 2 en Senioren 1
6-11-2021 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 36.99 200400312 36.63
2. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 36.59 200502356 37.30 FJ 1
3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 36.89 200401644 37.30 FJ 2
4. Romana Jonker Steenwijk 1934 34.73 200403016 37.35
5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 41.54 200400804 40.16
6. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 40.94 200400072 40.69
7. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 41.16 200400280 41.02
8. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 47.10 200502816 46.58
9. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 48.94 200504190 48.07

AFGEM Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 43.61 200501418
AFGEM Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 42.58 200401646
AFGEM Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 39.10 200404426

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Broekstra De Vikings 31.79 200400253 31.41
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 31.83 200401545 31.93
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 33.88 200400153 33.76
4. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 35.97 200501283 35.03
5. Meindert Dekkinga Dz&Pc 35.70 200400377 35.10
6. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 36.22 200500301 35.22
7. Thijmen Pieffers V Z & P C 34.82 200400673 35.70
8. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 36.49 200503811 36.16
9. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 38.58 200503591 36.67

10. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 37.43 200503015 36.74
11. Nick Slaat V Z & P C 42.32 200503757 40.79
12. Jorn de Jong V Z & P C 41.61 200500905 41.01

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 35.02 200602660 34.50
2. Tilita Knol V Z & P C 34.68 200600558 36.03
3. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 38.62 200601046 37.18
4. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 37.92 200700046 37.72
5. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 39.18 200600958 37.95
6. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 36.65 200701196 38.28
7. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 38.40 200601672 38.53
8. Ashley Nijveld V Z & P C 39.35 200700384 38.55
9. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 41.15 200700840 39.09

10. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 41.24 200700010 39.61
11. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 40.69 200602786 40.13
12. Kim Schraa ZVZwartsluis 38.36 200600298 40.52
13. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 41.45 200700714 40.88
14. Anne de Jong V Z & P C 40.70 200700292 41.86
15. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 42.54 200701020 41.87
16. Yke Spelde Thor 40.73 200700208 41.90
17. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 41.74 200700388 42.43
18. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 45.00 200701418 43.68 FJ 1
19. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 44.15 200700500 43.68 FJ 2
20. Floor Rietman ZVZwartsluis 43.99 200603168 44.03
21. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 43.94 200600180 44.06
22. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 43.77 200600610 44.26
23. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 48.98 200600216 46.41
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
6-11-2021 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cai Mink ZPC Hoogeveen 34.23 200601683 33.50
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 35.41 200600181 34.21
3. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 36.27 200600091 34.85
4. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 38.40 200700953 37.36
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 38.60 200600033 39.52
6. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 39.92 200700131 39.71
7. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 44.45 200700661 40.10
8. Rens de Boer MZ&PC De Reest 41.66 200700711 41.34
9. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 44.13 200703145 41.50

10. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 47.10 200700589 SB9 43.98 359
11. Salo Veld ZVZwartsluis 42.93 200600641 44.12
12. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 45.90 200703221 46.40
13. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 48.42 200702499 46.96
14. Finn van Sleen Steenwijk 1934 51.94 200600005 47.68

AFGEM Jordey Thole ZPC Hoogeveen 35.77 200700385

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
6-11-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 41.78 201000046 40.12
2. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 51.44 201000232 47.19
3. Ilse Jongepier Thor 50.81 201000006 49.98

Junioren 2

1. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 42.70 200900070 41.62
2. Marjolie Spelde Thor 44.50 200900266 43.02
3. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 46.30 200900682 43.34
4. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 46.26 200901690 44.74
5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 51.18 200900612 45.13
6. Vera de Boer MZ&PC De Reest 47.81 200900512 45.21
7. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 50.43 200900694 47.65
8. Kim Bosman MZ&PC De Reest 51.43 200902432 48.26

Junioren 3

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 36.59 200800380 35.69
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 37.69 200800012 37.35
3. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 42.34 200802370 40.43
4. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 41.24 200800784 40.54
5. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 41.45 200800880 40.55
6. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 42.74 200800804 41.21
7. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 43.65 200801826 43.18
8. Maud van Gelder Steenwijk 1934 42.98 200801308 43.25
9. Rosa Visscher ZVZwartsluis 44.96 200800706 43.90

10. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 43.14 200800682 44.29
11. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 45.04 200800264 45.28
12. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 45.24 200801226 46.13
13. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 48.28 200800340 46.36 FJ 1
14. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 48.46 200803926 46.36 FJ 2
15. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 46.25 200800532 SB9 47.32 381
16. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 49.66 200801764 48.03
17. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 48.70 200801310 49.14
18. Marèll Lorkeers V Z & P C 51.64 200800174 50.77
19. Anna de Lange Steenwijk 1934 50.31 200801762 51.32
DIS Maud Karssen MZ&PC De Reest 45.88 200801130

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 45.65 201001089 43.42

Junioren 1

1. Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 48.39 200901107 43.83
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 47.20 200900239 46.16
3. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 52.16 200900201 46.38
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 49.61 200900095 47.67
5. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 51.20 200900431 48.21
6. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 54.38 200900013 52.53

Junioren 2

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 37.05 200800025 36.04
2. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 39.79 200800275 37.49
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 41.23 200802379 41.26
4. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 49.87 200802067 49.94

DIS Juda Koning MZ&PC De Reest 48.90 200803577
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag 18 jaar en ouder
6-11-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 29.56 200300534 29.63
2. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 30.23 200001114 30.08
3. Lotte Pieterman Swol 1894 29.64 200301838 30.21
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 30.23 200003196 30.23
5. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 31.26 200102056 30.34
6. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 30.74 200200436 31.16
7. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.34 200302708 32.24
8. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.28 199002956 32.26
9. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 32.15 200000616 32.95

10. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 31.38 200201894 33.02
11. Arinda Treffers Swol 1894 33.04 200106308 33.48
12. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 34.35 200300968 34.74
13. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 34.06 199901022 35.01
14. Janine ter Schure Steenwijk 1934 35.00 200105164 37.55
15. Eline Groen MZ&PC De Reest 38.52 200204680 38.29
16. Karin van Dijk Thor 39.20 197601066 38.85
17. Karin de Haan Steenwijk 1934 37.76 200301456 41.57
18. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 40.63 199406686 42.61

AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 33.67 199800166

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
6-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 25.99 200203269 26.26
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 26.33 199900265 26.78
3. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 26.67 200300565 26.98
4. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 26.62 200201683 27.02
5. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.51 198201883 27.41
6. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 27.22 200100789 27.81
7. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 27.01 199701045 27.96
8. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 26.70 199704171 28.28
9. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 29.60 200304601 29.80

10. Niels Knorren MZ&PC De Reest 30.14 199903819 29.90
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.07 200000269 30.55
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Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.82 199701323 31.20
13. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 NT 200001387 34.18

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 2 en Senioren 1
6-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 29.77 200400072 29.54
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 30.66 200400312 29.93
3. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 33.07 200401644 31.48
4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.45 200400804 31.89
5. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 34.58 200502356 33.11
6. Romana Jonker Steenwijk 1934 33.43 200403016 33.59
7. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 35.30 200400280 34.97
8. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 39.63 200504190 38.48
9. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 40.10 200502816 38.92

AFGEM Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 36.07 200501418
AFGEM Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 34.91 200401646
AFGEM Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 31.17 200404426

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Broekstra De Vikings 27.49 200400253 26.71
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 28.27 200401545 27.59
3. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 28.52 200500301 28.68
4. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 28.97 200400153 28.79
5. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 29.78 200503591 29.65
6. Meindert Dekkinga Dz&Pc 29.66 200400377 30.54
7. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 32.51 200503015 31.78
8. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 31.57 200501283 31.97
9. Nick Slaat V Z & P C 33.80 200503757 35.46

10. Thijmen Pieffers V Z & P C 36.07 200400673 35.98
11. Jorn de Jong V Z & P C 41.57 200500905 40.41
DIS Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 31.99 200503811

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 30.66 200601672 30.17
2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 30.97 200602660 30.48
3. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 31.75 200701196 31.42
4. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 30.77 200600958 31.62
5. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 31.88 200700010 32.00
6. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 32.80 200700046 32.87
7. Tilita Knol V Z & P C 30.75 200600558 33.35
8. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 33.91 200700840 33.37
9. Kim Schraa ZVZwartsluis 32.12 200600298 33.77

10. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 35.26 200601046 33.95
11. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 33.19 200600610 34.25
12. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 34.35 200602786 34.26
13. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 34.36 200701020 34.47
14. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 35.12 200700388 35.03
15. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 35.78 200701418 35.89
16. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 35.70 200700500 36.82
17. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 37.21 200600216 38.33
18. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 39.18 200700714 39.06 FJ 1
19. Ashley Nijveld V Z & P C 39.04 200700384 39.06 FJ 2
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Floor Rietman ZVZwartsluis 42.12 200603168 40.51
21. Yke Spelde Thor 36.81 200700208 40.89
22. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 34.92 200600180 41.57
23. Anne de Jong V Z & P C 41.65 200700292 42.16

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
6-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 29.55 200600033 29.10
2. Cai Mink ZPC Hoogeveen 30.68 200601683 29.68
3. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 32.38 200600091 29.73
4. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 30.19 200600181 30.03
5. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 33.86 200700953 32.67
6. Salo Veld ZVZwartsluis 35.00 200600641 34.37
7. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 35.75 200700131 34.78
8. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 36.02 200703145 35.54
9. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 37.25 200700661 36.07

10. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 36.79 200702499 37.33
11. Rens de Boer MZ&PC De Reest 38.98 200700711 38.31
12. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 39.41 200700589 S10 39.64 283
13. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 44.51 200703221 47.54
14. Finn van Sleen Steenwijk 1934 50.39 200600005 47.78

AFGEM Jordey Thole ZPC Hoogeveen 34.06 200700385

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
6-11-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 37.42 201000046 37.78
2. Ilse Jongepier Thor 41.20 201000006 42.17
3. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 48.63 201000232 45.82

Junioren 2

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 35.49 200900612 35.57
2. Marjolie Spelde Thor 35.64 200900266 35.98
3. Vera de Boer MZ&PC De Reest 36.01 200900512 36.02
4. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 40.01 200900682 37.35
5. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 36.91 200900070 37.36
6. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 44.19 200901690 41.42
7. Kim Bosman MZ&PC De Reest 50.92 200902432 49.09
8. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:01.83 200900694 57.52

Junioren 3

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 31.20 200800012 30.39
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 36.33 200800380 30.97
3. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 36.96 200802370 32.03
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 36.28 200800804 35.57
5. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 36.52 200800264 36.13
6. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 36.70 200800682 36.35
7. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 37.38 200800880 36.82
8. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 40.56 200803926 37.35
9. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 39.00 200800784 39.13

10. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 38.12 200801826 39.58
11. Rosa Visscher ZVZwartsluis 39.94 200800706 39.79
12. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 44.70 200801310 41.65
13. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 43.56 200801226 42.46
14. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 41.01 200800532 S10 42.87 351
15. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 44.67 200801764 43.80
16. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 53.63 200800340 44.64
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Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Marèll Lorkeers V Z & P C 44.27 200800174 44.72
18. Maud van Gelder Steenwijk 1934 48.40 200801308 45.82
19. Maud Karssen MZ&PC De Reest 49.60 200801130 48.64
20. Anna de Lange Steenwijk 1934 50.29 200801762 50.76

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 55.92 201001089 49.61

Junioren 1

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 39.97 200900239 38.25
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 41.60 200900095 41.62
3. Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 48.87 200901107 43.00 FJ 1
4. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 41.81 200900201 43.00 FJ 2
5. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 42.73 200900431 43.77
6. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 57.45 200900013 55.39

Junioren 2

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 31.91 200800025 31.93
2. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 33.47 200800275 32.71
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 38.23 200802379 35.92
4. Juda Koning MZ&PC De Reest NT 200803577 40.87
5. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 41.40 200802067 42.73

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 18 jaar en ouder
6-11-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 30.23 200301838 31.48
2. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 31.23 200001114 32.04
3. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 31.32 200102056 32.18
4. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.58 200302708 32.35
5. Daniëlle Meinema Swol 1894 32.45 200300534 32.40
6. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.45 199002956 32.88 FJ 1
7. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 31.50 200201894 32.88 FJ 2
8. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 33.46 200003196 33.82
9. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 32.52 200200436 34.56

10. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 34.85 199200380 34.86
11. Arinda Treffers Swol 1894 34.42 200106308 35.16
12. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 35.36 199901022 37.25
13. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 36.08 200000616 37.44
14. Janine ter Schure Steenwijk 1934 36.30 200105164 37.77
15. Eline Groen MZ&PC De Reest 36.21 200204680 38.78
16. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 38.67 200300968 39.38
17. Karin van Dijk Thor 38.82 197601066 39.46
18. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 37.44 199406686 39.97
19. Karin de Haan Steenwijk 1934 35.75 200301456 42.45

AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.14 199800166



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Steenwijk 1934 7-11-2021 10:21 - pagina 11

Klaverblad Sprintwedstrijd 2021
Steenwijk, 6-11-2021

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
6-11-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 26.94 200203269 27.54
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 27.43 199900265 28.59
3. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 28.80 200100789 29.33
4. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 27.45 199704171 29.58
5. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.34 198201883 29.77
6. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 29.33 200300565 30.17
7. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 28.93 199701045 30.26
8. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 30.61 200304601 30.46
9. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 31.69 200201683 31.94

10. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 32.48 199701323 32.78
11. Niels Knorren MZ&PC De Reest 32.04 199903819 33.01
12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.15 200000269 33.02
13. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 38.18 200001387 33.99

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Jeugd 2 en Senioren 1
6-11-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 31.65 200400312 31.13
2. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 31.08 200400072 31.16
3. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 32.72 200400804 32.52
4. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 31.74 200401644 32.61
5. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 33.99 200400280 34.69
6. Romana Jonker Steenwijk 1934 33.82 200403016 35.09
7. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 35.74 200502356 35.42
8. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 40.79 200502816 39.82
9. Fianne Kroes MZ&PC De Reest 45.02 200504190 42.55

AFGEM Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 33.79 200501418
AFGEM Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 36.07 200401646
AFGEM Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 33.80 200404426

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Broekstra De Vikings 27.91 200400253 29.08
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 32.07 200401545 29.98
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 30.58 200400153 30.31
4. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 31.50 200503811 30.76
5. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 32.07 200500301 31.65
6. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 32.81 200503591 32.14
7. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 33.14 200503015 32.92
8. Meindert Dekkinga Dz&Pc 31.91 200400377 33.21
9. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 34.49 200501283 34.95

10. Nick Slaat V Z & P C 37.11 200503757 36.93
11. Thijmen Pieffers V Z & P C 37.56 200400673 40.07
12. Jorn de Jong V Z & P C 41.64 200500905 41.35
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
6-11-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 32.40 200602660 31.81
2. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 32.61 200700840 32.35
3. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 32.28 200700046 32.47
4. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 33.17 200701196 33.30
5. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 33.33 200602786 33.61
6. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 32.73 200601672 33.89

Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 34.13 200700388 33.89
8. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 35.49 200601046 33.94
9. Tilita Knol V Z & P C 31.14 200600558 34.19

10. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 35.54 200600958 34.64
11. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 35.30 200700010 35.07
12. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 33.81 200600610 35.46
13. Kim Schraa ZVZwartsluis 34.53 200600298 35.65
14. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 37.15 200701020 36.67
15. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 37.43 200701418 36.97
16. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 36.37 200700500 37.81
17. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 38.65 200600216 38.23
18. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 38.23 200600180 38.73
19. Yke Spelde Thor 37.84 200700208 38.92
20. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 39.43 200700714 39.83
21. Ashley Nijveld V Z & P C 40.16 200700384 40.59
22. Floor Rietman ZVZwartsluis 42.54 200603168 43.13
23. Anne de Jong V Z & P C 41.14 200700292 44.75

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
6-11-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 28.75 200600033 29.77
2. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 32.64 200600091 30.35
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 31.74 200600181 31.12
4. Cai Mink ZPC Hoogeveen 31.79 200601683 31.61
5. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 34.55 200703145 33.24
6. Salo Veld ZVZwartsluis 33.78 200600641 34.80
7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 35.72 200700953 35.09
8. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 35.98 200700661 35.22
9. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 37.09 200700131 36.29

10. Rens de Boer MZ&PC De Reest 36.86 200700711 36.60
11. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 38.75 200702499 37.61
12. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 40.01 200700589 S10 39.87 373
13. Finn van Sleen Steenwijk 1934 46.29 200600005 41.64
14. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 46.10 200703221 45.99

AFGEM Jordey Thole ZPC Hoogeveen 36.66 200700385

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren
6-11-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 38.67 201000046 38.86
2. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 42.60 201000232 40.88
3. Ilse Jongepier Thor 44.27 201000006 43.96
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Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag

Junioren 2

1. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 37.04 200900612 33.57
2. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 36.17 200900070 35.20
3. Vera de Boer MZ&PC De Reest 36.60 200900512 35.44
4. Marjolie Spelde Thor 37.23 200900266 36.80
5. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 37.15 200900682 37.51
6. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 41.78 200901690 42.40
7. Kim Bosman MZ&PC De Reest 48.27 200902432 44.56
8. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 49.31 200900694 47.68

Junioren 3

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 32.09 200800012 32.68
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 34.63 200800380 32.90
3. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 33.77 200802370 33.17
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 36.06 200800804 35.04
5. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 35.36 200800682 36.46
6. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 37.01 200801826 36.54
7. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 36.30 200800264 36.81
8. Maud van Gelder Steenwijk 1934 43.60 200801308 37.76
9. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 41.71 200801310 38.25

10. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 37.68 200800880 38.43
11. Rosa Visscher ZVZwartsluis 39.83 200800706 39.63
12. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 42.25 200800340 39.88
13. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 42.64 200800532 S10 40.88 530
14. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 40.42 200800784 40.95 FJ 1
15. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 40.81 200801226 40.95 FJ 2
16. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 46.67 200803926 43.46
17. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 46.08 200801764 45.43
18. Maud Karssen MZ&PC De Reest 48.03 200801130 46.98
19. Marèll Lorkeers V Z & P C 45.07 200800174 47.84
20. Anna de Lange Steenwijk 1934 55.46 200801762 55.26

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
6-11-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 42.83 201001089 42.18

Junioren 1

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 38.02 200900239 37.48
2. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 39.48 200900201 40.00
3. Guus van Duinen Dedemsvaart-AC 47.00 200901107 41.21
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 44.56 200900095 42.41
5. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 47.25 200900013 44.16

DIS Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 41.68 200900431
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 35.08 200800275 33.11
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 35.67 200800025 33.96
3. Koen de Vries MZ&PC De Reest 36.08 200802379 36.02
4. Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 37.97 200802067 38.28
5. Juda Koning MZ&PC De Reest NT 200803577 44.68
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Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-11-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 26.84 200301838 26.80
2. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.09 200200436 27.20 FJ 1
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 27.09 200003196 27.20 FJ 2
4. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 27.42 200001114 27.20 FJ 3
5. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 27.32 200400312 27.61
6. Daniëlle Meinema Swol 1894 27.53 200300534 27.63

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-11-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 23.91 200203269 23.87
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 24.39 199900265 24.31
3. Hessel Broekstra De Vikings 24.30 200400253 24.34
4. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 24.83 200300565 24.60
5. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 24.81 200201683 24.82
6. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 25.08 199704171 25.13


